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Sony DSC-S750 Максимална резолуција 7.2 Мегапиксели 

Цена 

 

Зголемување 3х оптички зум 

Зголемување 2х дигитален зум 

Стабилизација на слика Нема 

Големина на екран 2.5’’ LCD 8.490 

ден. 
Детекција на лица Има 

Клипови 320 x 240, 30 fps 

 

Sony DSC-W120 Максимална резолуција 7.2 Мегапиксели 

Цена 

 

Зголемување 4х оптички зум 

Зголемување 2х дигитален зум 

Стабилизација на слика Има 

Големина на екран 2.5’’ LCD 10.890 

ден. 
Детекција на лица Има 

Клипови 640x480, 30fps 

 

Sony DSC-W150 Максимална резолуција 8.1 Мегапиксели 

Цена 

 

Зголемување 5х оптички зум 

Зголемување 2х дигитален зум 

Стабилизација на слика Има 

Големина на екран 2.7’’ LCD 13.490 

ден. 
Детекција на лица Има 

Клипови 640x480, 30 fps 

 

Sony DSC-Т70 Максимална резолуција 8.1 Мегапиксели 

Цена 

 

Зголемување 3х оптички зум 

Зголемување 2х дигитален зум 

Стабилизација на слика Има 

Големина на екран 3’’ LCD 14.290 

ден. 
Детекција на лица Има 

Клипови 640x480 at 30fp 
 

 

 

 


